巴比倫理財系統		加盟商請契約書暨刷卡授權書
                                                                Member Application Form

	申請人資料
	加入日期：   年   月   日
	出生日期：西元　　　年　　月　　日

	會員名稱

	手機：

	身分證字號：
	Email：               @

	暱稱(小名)：

	地址：

	加盟資訊

	推薦人
	姓名：
	推薦人電話
	加入級別

	  □會員□經銷商□代理商□區域中心

	加盟資料
	加盟級別
	加盟權益金
	獎金比例
	代數獎金
	服務費完件獎勵
	服務費完件全分紅

	會員
	NT$1,000
	10%
	無
	1%
	無

	經銷商
	NT$5,000
	30%
	二代各8％
註:推薦人上二代各８％
	2%
	0.1%

	代理商
	NT$20,000
	40%

	2.8%
	0.1%

	區域中心
	NT$50,000
	45%

	3.5%
	0.2%

	註：此加盟申請書在無脅迫之下簽訂，繳費後，恕不得退費。

	付款方式
	本人授權巴比倫理財系統直接從本人指定且授權之信用卡中扣除上述金額。

	□現金  □信用卡扣款  □郵局劃撥  □ATM轉帳

	電匯戶名：傲狄數位有限公司
第一銀行圓山分行　銀行代碼：007 帳號：14010037174

	信用卡卡號
	有效日期
	末三碼
	金額
	簽名
	授權碼

	·   -　   -　  -
	   -

	$

	獎金撥款帳戶戶名：

	銀行名稱：
	分行別
	帳號：

	1、加盟者本人在此聲明：□本人已滿２０歲。

	2、加盟者與本平台並無僱用及隸屬關係，故其個人在外一切言行自然皆與本平台無關。

	3、加盟者於本申請書上簽名，並交予本平台人員後即表示該加盟者對公司之一切營運方針及各項權利義務皆已
　 全部了解並同意遵守之，該內容詳載於本公司事業手冊，事業手冊內容並視為本契約的一部份。

	4、加盟者必須在申請書送交平台人員時，確認其所填具之資料正確無誤，資料若有錯誤而導致加盟者權益遭受
　 損失時，本公司概不負責。

	5、本平台有權利基於市場變化，業務需求及兼顧加盟者之權益，修改相關營運條文，加盟者應確實且無異議遵

	   守之。

	6、加盟者於此證明具有完全之行為能力，加盟者本人同意接受本申請書所載之一切條文並完全同意遵守。

	加盟者
本人簽名

	收件

	審查

	建檔